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Férvaltningsberittelse

Styrelsen och verkstéllande direktéren fér First Camp Sverige AB, organisationsnummer 556894-6551,
med site | Géteborg, far harmed avge arsredovisning for 2018.

Allmant om verksamheten

First Camp Sverige AB ska driva och utveckla campinganigggningar och stugbyar samt idka darmed
forenlig verksamhet. Bolagets affarsidé och verksamhet bestar av att driva férstklassiga
campinganlaggningar med de béasta lagena | Sverige.

First Camp Sverige AB ar ett renodlat driftsbolag. Under &r 2018 har bolaget bedrivit verksamhet pa 15
destinationer, varav en i Danmark. Fem av destinationerna har varit helt ppna under hela aret. Vidare
har tva destinationer varit sa kallat semitppnade, vilket inneb&r att de under vintersésongen &r dppna
for stugbokningar. Sex av destinationer har varit 6ppna endast under sommarsésongen, vilket fér ar
2018 inneburit fran bérjan av april till slutet av oktober. En destination har varit sténgd, da det planeras
for en total ombyggnation med nya stugor och campingtomer m.m.

Totalt under aret har det driftsatts totalt drygt 5 300 campingplatser och ca 750 stugor. Antalet
gastnatter har varit ca 1,2 miljoner.

Arcus - Lulea. 76 stugor och 599 campingtomter. First Camps omsattningsmassigt storsta
destination. Denna destination &r éppen aret runt och ar beldgen ca 10 km fran Luled centrum.
Anlaggningen ligger vid Luledlven och i anslutning finns &ven Arcusbadet, ett &ventyrsbad med tre
pooler, vagmaskin och lang vattenrutschbana. Badet drivs av First Camp.

Bjorknas - Upplands-Bro. Var camping- och stugby har under aret varit stingd for ordinar
verksamhet. Destinationen kommer genomga en omfattande renovering och nybyggnation. Vi
projekterar att bygga 53 stugor och ca. 250 campingplatser med el.

Gunnarsd - Oskarshamn. 59 stugor och 203 campingtomter, Destinationen &r 6ppen aret runt och
ligger nagra kilometer fran Oskarshamns centrum. 12 av stugorna ags av externa
bostadsréattsinnehavare.

Kolmarden - Norrk&ping. 66 stugor och 258 campingtomter. Destinationen ligger utanfér Norrkoping,
vid vackra Braviken och alldeles i nérheten av Kolmardens Djurpark och Tropicarium. Campingen har
under siutet av ar 2018 varit vinterstangd.

Karradal - Varberg. 15 stugor och 246 campingtomter. Campingen ligger strax norr om Varberg, vid
Kattegatts strand. Campingen &r endast &ppen under sommarsasongen.

Lakolk - Reme, Danmark. 11 stugor och 947 campingtomter. Lakolk ar First Camps forsta, och
hittills enda, camping belagen i Danmark. Den &r belégen pa Jyllands véstkust, pa 6n Reme vid
Nordsjén och ligger néstan direkt pa en av Europas ldngsta sandstrénder. Detta &r Danmarks nast
stdrsta camping.

Mélle - Hogands. 53 stugor och 227 campingtomter. | sommarparadiset Mélle, pa Kullahalvén och 9
km norr om Héganas, ligger var camping. Destinationen har varit semidppen, det vill séga det ar full
campingverksamhet under sommaren, och att stugorna gér att hyra under Gvrig tid. Destinationen har
egen pool och en unik dventyrsgolfbana.

Nydala - Umea. 122 stugor och 391 campingtomter. Aret runt éppen destination som ligger vid
Nydalasjén med ca 6 km till Umeé centrum.

Okné - Mbnsteras. 32 stugar och 129 campingtomter. Var minsta destination &r Okné, vilken ligger
fantastiskt natursként i skargarden mellan Ménsteras och Oland och &r ppen under
sommarsasongen.

Sibbarp - Malmé. 44 stugor och 370 campingtomter. Campingen Sibbarp-Malmé &r perfekt beldgen
vid Oresundsbron och &r éppen aret runt. Det &r en city-camping, med ca 8 km till Malmé centrum.
Centrumhuset har genomgatt en totalrenovering och invigdes till midsommar och innefaitar bade
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reception, butik och restaurang. Restaurangen driver vi i egen regi.

Skutberget - Karistad. 52 stugor och 368 campingtomter. Detta &r en &ret runt 6ppen destination och
ligger 10 km véster om Karlstad vid Vanerns strand. Restaurangen pa campingen, som &r 6ppen
under sommaren, driver First Camp i egen regi.

Solvik - Kungshamn. 102 stugor och 209 campingtomter. Solvik-Kungshamn har ett enastaende lage
bara nagra kilometer utanfor Smdgen och Kungshamn och &r en underbar sommardestination.
Externa bostadsrattsinnehavare &ger tva av stugorna.

Torekov - Bastad. 16 stugor och 463 campingtomter. Underbart beldgen vid stranden i Torekov och
13 kilometer séder om Bastad ligger denna sommardestination. Vi driver hér restaurangen i egen regi.

Tylésand - Halmstad. 31 stugor och 416 campingtomter. Detta &r en sommardestination och dppen
frén april till september. Campingen ligger direkt vid den sju kilometer l&nga sandstranden norr om
Halmstad.

Ahus - Kristianstad. 43 stugor och 489 campingtomter. Vid sandstranden i Ahus och pa
Ostersjckusten ligger var aret runt éppna destination, som ar semi-tppen pa vintern.

Uppgift om moderbolag

Bolaget &r ett helagt dotterbolag till First Camp Sverige Holding AB med séte i Géteborg,
organisationsnummer 556960-0728.

Fran och med rékenskapsaret 2017 gors arsredovisning for First Camp-koncemnen i First Camp
Sverige Holding AB. Yitersta koncernmoder, d&r koncernredovisning tidigare uppréttades, &r CLS
Holdings Plc., organisationsnummer 2714781, med séte i London.

Flerarsoversikt Belopp i kkr
2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31
Nettoomsattning 165 305 137 738 151 891 148 766 -
Resultat efter finansiella poster 23 355 -1 004 3222 8 952 -776
Rérelsemarginal % 14,2 -0,5 2.1 51 -
Balansomslutning 245 846 252 155 271 691 81 891 1695
Avkastning pa sysselsatt
kapital % 388,8 -11,4 51,0 149,0 -238,2
Avkastning pa eget kapital % 404,0 -16,6 50,6 149,0 -238,2
Soliditet % 24 24 2,3 7.3 19,2

Definitioner av nyckeltal se tillaggsupplysningar.
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Visentliga handelser under rékenskapsaret

Inga vésentliga handelser har intraffat under rakenskapsaret.

Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Turismndringen i Sverige har utvecklats starkt de senaste aren och detta inte minst fér
campingbranschen. Intresset frén utlandska géster har 8kat under de senaste aren och under &r 2017
var 25% av campinggésterna fran utlandet. Norge, Danmark, Tyskland och Nederlénderna ar de
lander varifran det kommer flest besokare. First Camp férvantas utvecklas mer &n marknaden i stort
genom att under de senaste aren gjort strategiska satsningar och omfattande investeringar och star
dérmed nu val rustade for yiterligare expansionn.

Camping &r en véderké#nslig verksamhet, vilket klart dskadliggjordes under sommaren 2018. Det
soliga och varma védret dver i princip hela Sverige hade en klart positiv inverkan pa bokningar och
férsaljning i restaurang och butik. Ett regnigt och kallt véder skulle férmodligen istallet haft en negativ
inverkan. Det visade inte minst sommaren 2017. Daligt vader medfér ocksa oftast ékade kostnader.
Sommaren 2018 daremot var raka motsatsen med ett valdigt vackert véder.

Andrad lagstiftining och dndrade skatter och avgifter paverkar &ven bolagets verksamhet.

Hela hotellbranschen star fortsatt infor utmaningen att hantera OTA (Online Travel Agency) pa basta
sitt. OTA ger méjlighet att &ka beléggningen, men innebér ocksa hoga kostnader i provision. Det
kravs ett [6pande aktivt arbete med att hantera de olika bokningskanalerna fér att maximera
bokningarna till lagsta kostnad. First Camp satsar stort pa Revenue Management och ser OTA framst
som en mbjlighet.

First Camp Sverige ABs verksamhet préglas av servicemanagement fér befintiga destinationer i
kombination med en stark fokusering pa ékad lénsamhet men aven pa tillvéxt genom férvérv, nya
arrenden och professionell marknadsféring. Tillvaxt skall dven ske genom att forlanga sasongerna och
genom att na nya malgrupper av campare. Bolaget arbetar saledes kontinuerligt med att utveckla sina
koncept och produkter fér att gbra camping attraktivt fér savé! befintliga som nya kundgrupper.

App

First Camp lanserade campingbranschens férsta app under varen 2017. Appen ger méjlighet att ge
gésten information om vad som t.ex erbjuds, inte bara pa sjélva campingen, utan dven i dess
omgivning. Appen &r en koppling till First Camps medlemsklubb, Denna app utvecklas och nya
funktioner tillkommer l6pande. Gasten kommer ges full méjlighet att boka och sedan hantera sin
bokning direkt i appen.

Smart Stay

Smart Stay &r First Camps boendekoncept riktat mot bland annat foretag och féreningar, vilka behdver
boenden under langre tid. Som namnet antyder erbjuder First Camp med detta koncept en smart och
prisvérd boendeform. En boendeform som vl kan ses som ett alternativ till t.ex. vanligt hoteliboende.
First Camps satsning pa Smart Stay utékas l6pande och kommer kunna erbjudas pa de fiesta
destinationerna vilket ger ekonomiska méjligheter att halla fler destinationer 6ppna aret runt.

First Club
First Camp vidareutvecklar I5pande medlemskiubben First Club. Klubben dkar gastens lojalitet och
knyter dennes koppling till bolaget nédrmare.

First Arena

Viara gaster kan genom First Arena erbjudas aktiviteter, underhallning m.m. p4 campingen av lokala
aktérer och externa leverantdrer. Dessa aktorer har i sin tur mgjlighet att presentera sig sjélva och sina
varor och tjénster till en specifik kundgrupp. First Arena ar ett viktigt koncept och kommer forstéarkas
yiterligare genom att lata en extern aktér skita planeringen.

First Franchise

First Camp har ett framtaget koncept inom camping, vilket de ar ensamma i Sverige om att kunna
erbjuda. Detta koncept ger andra campingar, pa ett enkelt och kosinadseffektvt satt, mojlighet att
bland annat fa en stérre exponering mot géster, béttre bokningsfunktioner och inte minst stod i det
dagliga campingarbetet.
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Forandring i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets

kapital resultat resulfat Totalt
Vid arets borjan 2017-01-01 5 000 000 1 001 821 360 982 6 362 803
Omforing av féreg ars vinst 360 982 -360 982
Arets resuliat -307 810 -307 810
Vid arets slut 2017-12-31 5 000 000 1362 803 -307 810 6 054 993
Vid arets bérjan 2018-01-01 5000 000 1 362 803 -307 810 6 054 993
Omfdring av féreg ars vinst -307 810 307 810
Arets resultat -274 580 -274 580
Vid arets slut 2018-12-31 5 000 000 1 054 993 -274 580 5780413

Resultatdisposition

Belopp i kr
Styrelsen och verkstillande direktéren féreslar att till forfogande staende medel:
Balanserat resultat 1 054 953
Arets resultat -274 580
Totalt 780 413
disponeras for:
balanseras i ny rakning 780 413
Summa 780 413

Enligt arsredovisningen framgar att koncernbidrag uppgaende till 23 629 691 kr har l&mnats till First
Camp Sverige Holding AB, organisationsnummer 556960-0728. Styrelsen anser att vardedverfdringen
ar férsvarlig med hansyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker stéller pa storleken
av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och stélining i vrigt.

Bolagets resultat och stalining framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning
Belopp i kr Not 2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Nettoomsattning 165 305 151 137 738 347
Ovriga rérelseintakter <) 4 508 311 5 197 601
169 813 462 142 935 948
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -13 677 901 -9 277 251
Handelsvaror -282 200 -281 000
Ovriga externa kostnader 4 -89 023 357 -91 773 761
Personalkostnader 5 -40 594 176 -39 303 354
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 6 -2 785191 -2 869 524
Ovriga rérelsekostnader - -160 126
Rorelseresultat 2 23 450 637 -729 068
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 7 1362 2 488
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -96 588 -277 466
Resultat efter finansiella poster 23 355111 -1 004 046
Bokslutsdispositioner 9 -23 629 691 696 236
Resultat fore skatt -274 580 -307 810
Skatter 10 5 -
Arets resultat -274 580 -307 810
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Belopp i kr Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anidggningstillgangar
Varumarken 11 118 167 -
Utvecklingskostnader 12 2 381 068 2 467 102
Hyresratter och liknande rattigheter 13 - 2259011
2499235 4726113
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 14 1725 971 2023960
Inventarier, verktyg och installationer 15 4141 474 3754728
Pagaende nyanldggningar och forskott
avseende materiella anlaggningstillgangar 16 554 873 -
6422 318 5778 688
Finansiella anidggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 17 20 400 4 000
20 400 4 000
Summa anldggningstillgangar 8 941 953 10 508 801
Omsittningstillgangar
Varulager mm
Ravaror och férnddenheter 547 647 670 477
547 647 670 477
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 184 358 1947 032
Fordringar hos koncernféretag 223645772 233538939
Ovriga fordringar 1377138 689 740
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2842 124 3137 784
230 049 392 239 313485
Kassa och bank 6307 108 1662 222
Summa omsittningstillgangar 236 904 147 241646 194
SUMMA TILLGANGAR 245 846 100 252 154 995
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (5 000 000 aktier med kvotvérde 1) 5000 000 5 000 000
5 000 000 5 000 000
Frit eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 1054 993 1 362 803
Arets resultat -274 580 -307 810
780413 1054 993
Summa eget kapital 5780413 6 054 993
Langlristiga skuider 19
Ovriga langfristiga skulder 251 053 337 850
251 053 337 850
Kortfristiga skulder 20
Farskott fran kunder 16 911 787 15 697 814
Leverantorsskulder 4 665 465 4 098 893
Skulder till koncernforetag 212 089 989 219918670
Skatteskulder 50 361 742 376
Ovriga kortfristiga skulder 865 059 721988
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 18 5231973 4 582 411
239 814 634 245 762 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 245846 100 252 154 995
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Kassaflédesanalys

2018-01-01- 2017-01-01-
gilopp ikr Not 2018-12-31 2017-12-31
Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 23 355 111 -1 004 046
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, mm 23 2785 191 16 980 243

26 140 302 15976 197

Betald inkomstskatt -692 015 -70 370
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore 25 448 287 15 905 827
férandringar av rérelsekapital
KassaflGde fran fordndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av varulager 122 830 596 017
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar 9264 104 12 396 606
Okning(+)/Minskning (-} av rorelseskulder -5 255 502 -19 496 003
Kassafiéde fran den I6pande verksamheten 29 579719 9 402 447
Investeringsverksamheten
Farvary av immateriella anidggningstillgangar -720 950 -1079219
Avyttring av immateriella anlaggningstillgangar 2209 011 -
Farvary av materiella anlaggningstillgangar -2 695 818 -20 368 517
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 5813 6795 144
Férvary av finansiella tillgangar -16 400 -
Awyttring av finansiella tillgangar - 165 619
Kassafldde fran investeringsverksamheten -1218 344 -14 486 973
Finansieringsverksamheten
Erhalina koncernbidrag - 696 236
Okning av langfristiga skulder - 337 850
Minskning av langfristiga skulder -86 797 -
Lamnade koncernbidrag -23 629 691 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -23 716 488 1034 086
Arets kassaflode 4 644 887 -4 050 440
Likvida medel vid arets bérjan 1662 222 5712 662
Likvida medel vid arets slut 6307 109 1662 222
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intékter

Intékter redovisas till det verkliga vérdet av den erséttning som erhallits eller kommer erhallas, med
avdrag far mervardeskatt, rabatter, och liknande avdrag, i den period campingplatserna utnyttjas av
kunden.

Fordringar och skulder i utlandsk valuta
Féretagets redovisningsvaluta &r svenska kronor (SEK).

Omrékning av poster i ulféndsk valufa

Vid varje balansdag rdknas monetdra poster i utlandsk valuta om till balansdagens kurs.
icke-monet&ra poster, som véarderas till historiskt anskaffningsvarde i en utléndsk valuta, réknas inte
om. Valutakursdifferenser redovisas i rorelseresultatet eller som finansiell post utifran den
underliggande affarshandelsen, i den period de uppstar, med undantag for transaktioner som utgér
sakring och som uppfyller villkoren f6r sakringsredovisning av kassafléden eller av nettoinvesteringar.

Inkomstskatter
Skattekostnaden utgérs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skait

Aktuell skatt beréknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig fran
det redovisade resultatet i resultatrakningen da det har justerats for ej skattepliktiga intékter och ej
avdragsgilla kostnader samt {6r intakter och kostnader som &r skattepliktiga eller avdragsgilla i andra
perioder. Aktuell skatteskuld beréknas enligt de skattesatser som galler per balansdagen.

Uppskjuten skatf

Uppskjuten skatt redovisas pa temporéara skillnader mellan det redovisade vardet pa tillgangar och
skulder i de finansiella rapporterna och det skatteméssiga vardet som anvands vid berékning av
skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansrakningsmetoden. Uppskjutna
skatteskulder redovisas for i princip alla skattepliktiga temporara skillnader, och uppskjutna
skattefordringar redovisas i princip for alla avdragsgilla temporéra skillnader i den omfattning det ar
sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga dverskott. Obeskattade reserver
redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade vérdet pa uppskjutna skattefordringar omprévas varje balansdag och reduceras tili den
del det inte langre &r sannolikt att tillréckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgéngliga for att
utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Varderingen av uppskjuten skatt baseras pa hur féretaget, per balansdagen, férvéntar sig att atervinna
det redovisade vardet fér motsvarande tillgang eller reglera det redovisade vardet fér motsvarande
skuld. Uppskjuten skatt beraknas baserat pa de skattesatser och skatteregler som har beslutats fore
balansdagen.

Akiuell och uppskjuten skatt for perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intékt i resultatrdkningen, utom nar
skatten ar hanforlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. | sadana fall ska &ven
skatten redovisas direkt mot eget kapital.
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Kassaflddesanalys

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfért in- och utbetalningar. Som likvida medel kiassificerar foretaget, forutom
kassamedel, disponibla tiligodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida
placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har en kortare I6ptid &n tre manader fran
anskaffningstidpunkten.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal &r ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och férdelar som forknippas
med dgandet av en tillgang i allt vasentligt éverfors fran leasegivaren till leasetagaren, Ovriga
leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavial redovisas enligt
reglerna fér operationell leasing.

Leasefagare
Leasingavgifter vid operationella leasingavial kostnadsférs linjart 6ver leasingperioden, sdvida inte ett
annat systematiskt satt batire aterspeglar anvéndarens ekonomiska nytta Gver tiden.

Finansiella instrument

En finansiell tillgang eller finansiell skuld redovisas i balansrakningen nér foretaget blir part till
instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgéng bokas bort fran balansrakningen nér den
avtalsenliga ratten till kassaflodet fran tillgangen upphor, regleras eller nér féretaget forlorar kontrollen
dver den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort fran balansrakningen nar den
avtalade forpliktelsen fullgérs eller pa annat sétt upphér.

Vid det férsta redovisningstillfallet varderas omsattningstiligangar och kortfristiga skulder till
anskaffningsvirde. Langfristiga fordringar samt Iangfristiga skulder vérderas vid det forsta
redovisningstillfallet till uppiupet anskaffningsvérde.

Vid vérdering efter det férsta redovisningstillfallet varderas omséttningstillgangar enligt lagsta vardets
princip, dvs. det léigsta av anskaffningsvirdet och nettoférséljningsvérdet pa balansdagen. Korifristiga
skulder varderas till nominellt belopp. Langfristiga fordringar och langfristiga skulder varderas efter det
forsta redovisningstillféllet till upplupet anskaffningsvérde.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponiblza tillgodohavanden hos banker och andra
kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som latt kan omvandlas till kontanter och ar
foremal for en obetydlig risk foér vardefluktuationer. For att klassificeras som likvida medel far [6ptiden
inte 6verskrida tre manader fran tidpunkten for fdrvarvet.

Aktiedgartiliskott

Aktiesgartillskott som en dgare lamnar redovisas som en 6kning av andelens redovisade vérde.
Aktieagartillskott som en &gare erhaller redovisas direkt i eget kapital. Redovisning av aktiedgartillskott
sker direkt mot eget kapital.

Ansvarsforbindelser

En ansvarsforbindelse &r en méjlig férpliktelse till foljd av intraffade handelser och vars férekomst
endast kommer att bekraftas av att en eller flera osékra framtida h&ndelser, som inte helt ligger inom
foretagets kontroll, intraffar eller uteblir, eller en befintlig férpliktelse till folid av intréffade handelser,
men som inte redovisas som skuld eller avsattning eftersom det inte &r sannolikt att ett utfidde av
resurser kommer att kravas fér att reglera férpliktelsen eller forpliktelsens storlek inte kan beréknas
med tillrécklig tilifériitlighet. Ansvarsforbindelser redovisas i notapparaten.
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Erséttning till anstéllda

Ersattningar till anstalida i form av |6ner, bonus, betald semester, betald sjukfranvaro m.m. samt
pensioner redovisas i takt med intjanandet. Betraffande pensioner och andra erséttningar efter
avslutad anstallning sa klassificeras dessa som avgiftsbestamda eller formansbestamda
pensionsplaner. Foretaget har endast avgiftsbestdmda pensionsplaner. Det finns inga dvriga
langfristiga erséttningar till anstallda.

Avgiftsbestdmda planer

Fér avgifisbestéamda planer betalar foretaget faststalida avgifter till en separat oberoende juridisk enhel
och har ingen férpliktelse att betala ytterligare avgifter. Foretagets resultat belastas fér kostnader i takt
med att férmanerna intjanas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten fér nér premier erléggs.

Koncernbidrag

Erhallna och ldmnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrékningen.

Materiella och immateriella anldggningstillgangar

Immateriella anldaggningstillgangar

Utgifter for forskning och utveckling

Utvecklingskostnader fér framtagande av dataprogram bestar av inkdpskostnad av programvara samt

intern uppparbetning av densamma, vilket utgors av samtliga direkt hanforbara utgifter sasom material
och léner.

Ovriga immateriella anldggningstillgangar

Ovriga immateriella tillgangar som férvérvats av foretaget &r redovisade till anskaffningsvérde minus
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter fér internt genererad goodwill och
varumérken redovisas i resultatrikningen som kostnad da de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgéngens beraknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Immaterielia anfdggningstiligangar Ar
Varumérken 5
Hyresratter 33
Utvecklingskostnader 5

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingéar férutom inképspriset dven utgifter som &r
direkt hanfarliga till forvarvet.

Utgifter fér nedmontering, bortforsling eller aterstallande av plats réknas inte in i anskaffningsvérdet for
en materiell anldggningstillgang. | stallet redovisas en avsattning successivt over tillgangens
nytijandeperiod.
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Tillkommande utgifter som uppfyller tillgangskriteriet rdknas in i tillgéngens redovisade vérde. Utgifter
fér Idpande underhall och reparationer redovisas som kostnader nar de uppkommer.

Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar kostnadsfors sa att tillgangens anskaffningsvérde,
eventuellt minskat med beraknat restvéirde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjért dver dess
bedémda nyttjandeperiod. Om en tillgang har delats upp pa olika komponenter skrivs respektive
komponent av separat éver dess nyttjandeperiod. Avskrivning pabérjas nér den materiella
anlaggningstillgangen kan tas i bruk. Materiella anlaggningstiligéngars nyttjandeperioder framgar enligt

nedan.

Avskrivningar

Materiella anlaggningstillgéngar Ar
Markanlaggningar 20
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10
Inventarier, verktyg och installationer 5

Beddmda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns indikationer pa att
férvantad forbrukning har férandrats vasentligt j&mfért med uppskattningen vid foregaende balansdag.
Da foretaget andrar bedémning av nyttjandeperioder, omprévas @ven tillgangens eventuella restvérde.
Effekten av dessa andringar redovisas framatriktat.

Det redovisade vérdet fér en materiell anlaggningstiligéng tas bort fran balansrékningen vid
utrangering eller avyttring, eller nér inte nagra framtida ekonomiska férdelar véntas fran anvandning
eller utrangering/avyttring av tillgangen eller komponenten. Den vinst eller férlust som uppkommer nér
en materiell anldggningstillgang eller en komponent tas bort fran balansrékningen &r skillnaden mellan
vad som eventuellt erhalls, efter avdrag for direkta forséljningskostnader, och tillgangens redovisade
varde. Den realisationsvinst eller realisationsforlust som uppkommer nér en materiell
anlaganingstillgang eller en komponent tas bort fran balansrakningen redovisas i resultatrékningen
som en 6vrig rorelseintakt eller dvrig réreisekostnad.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgangar

Vid varje balansdag analyserar féretaget de redovisade vardena for materiella anlaggningstillgangar
for att faststalla om det finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde. Om sa &r
fallet, beréknas tillgangens atervinningsvérde for att kunna faststélla vardet av en eventuell
nedskrivning. Dar det inte & majligt att berakna atervinningsvardet for en enskild tillgang, beréknas
atervinningsvérdet fér den kassagenererande enhet till vilken tillgangen hor.

Atervinningsvérdet 4r det hogsta av verkligt varde med avdrag for férsaljningskostnader och
nyttjandevardet. Verkligt varde med avdrag f6r férsaljningskostnader ar det pris som féretaget
beraknar kunna erhalla vid en férséljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har
ett intresse av att transaktionen genomférs, med avdrag fér sadana kostnader som &r direkt hanforliga
till forsaljningen. Vid berdkning av nyttjandevarde diskonteras uppskattat framtida kassafidde till
nuvarde med en diskonteringsrénta fore skatt som aterspeglar aktuell marknadsbedémning av
pengars tidsvérde och de risker som férknippas med tillgangen. Fér att berdkna de framtida
kassaflédena har foretaget anvant budget och prognoser fér de kommande fem aren.

Varulager

Varulagret &r upptaget till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférséljningsvérdet. Dérvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvardet bergknas enligt forst in- forst ut- principen. |
anskaffningsvardet ingar forutom utgifter for inkdp aven utgifter for att bringa varorna till deras aktuella
plats och skick.
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Not 2 Inkdp och férsaljning mellan koncernbolag

13(19)

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-12-31 2017-12-31

Inkép 21% 23%
Férsaljning 26% 24%

Transaktioner mellan bolaget och nérstaende bolag i och utanfér koncernen har skett pa

marknadsmassiga grunder.

Not 3 Ovriga rorelseintikter

2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Realisationsvinster 18 188 56 537
Erhallna bidrag personal 881 457 1239 368
Forsékringserséttningar 105 512 72199
Ovrigt 3503 154 3829497
Summa 4 508 311 5197 601
Not 4 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
2018-01-01- 2017-01-01-
_ _ 2018-12-31 2017-12-31
Deloitte AB
Revisionsuppdrag 615 000 647 500
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget - 254 000
615 000 901 500
Not§ Anstillda och personalkostnader
Medelantalet anstéllda
2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 Varav mén 2017-12-31 Varav mén
Sverige 80 34 84 36
Totalt 80 34 84 36

Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2018-01-01- 2017-01-01-
2018-12-31 2017-12-31
Léner och andra erséttningar: 28 644 308 27 572 237
Sociala kostnader 11 109 412 11271718
varav pensionskostnader 1) 2159 902 2614 620

1) Av foretagets pensionskostnader avser 767 000 {273 640) foretagets styrelse.
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Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar

14(19)

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-12-31 2017-12-31
Avskrivningar enligt plan férdelade per tillgang:
Varumarken 19 958
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande 668 859 508 422
Hyresratter och liknande rattigheter 50 000 75 000
Maskiner och andra tekniska anléggningar 436 969 407 714
Inventarier, verktyg och installationer 1609 404 1878 388
Totalt 2785191 2 869 524
Not 7 Réanteintdkter och liknande resultatposter

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-12-31 2017-12-31
Ranteintakter, évriga 1362 2 488
Summa 1362 2 488
Not 8 Rantekostnader och liknande resultatposter

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-12-31 2017-12-31
Rantekostnader, dvriga 96 888 134 979
Upplosning badwill reserv 142 487
Summa 96 888 277 466
Not 9 Bokslutsdispositioner

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-12-31 2017-12-31
Erhallna koncernbidrag
First Camp Sverige Holding AB, 556960-0728 696 236
Summa 696 236
Limnade koncernbidrag
First Camp Sverige Holding AB, 556960-0728 -23 629 691 -
Summa -23 629 691 -
Not 10 Avstamning arets skattekostnad

2018 2017

Resultat fére skatt -274 580 -307 810
Skatt beréknad enligt géllande skattesats 60 408 67 718
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -60 408 -67 718

Arets redovisade skattekostnad
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Not 11 Varumérken

15(19})

_ 2018-12-31 2017-12-31

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 557 824 557 824
-Nyanskaffningar 138 126 -
Vid arets slut 695 950 557 824
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid &rets bérjan -557 824 -557 824
-Arets avskrivning -19 959
Vid arets slut -577 783 -557 824
Redovisat viarde vid arets slut 118 167 -
Not 12 Utvecklingskostnader

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden;
-Vid drets bérjan 3054 5786 1975 357
-Investeringar 582 824 1079 219
Vid arets slut 3637 400 3054 576
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets boérjan -587 474 -79 052
-Arets avskrivning -668 859 -508 422
Vid arets slut -1 256 333 -587 474
Redovisat varde vid arets slut 2 381 067 2 467 102
Not 13 Hyresritter och liknande rattigheter

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 2 500 000 2 500 000
-Avyttringar och utrangeringar -2 500 000 -
Vid arets slut - 2 500 000
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets bérjan -240 989 -165 989
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 290 989 -
-Arets avskrivning -50 000 -75 000
Vid arets slut - -240 989
Redovisat varde vid arets slut - 2 259 011
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Not 14 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 5187 106 9 800 668
-Nyanskaffningar 138 980 49 000
-Avyttringar och utrangeringar - -5 025 852
-Omklassificeringar - 363 290
Vid arets slut 5 326 086 5187 106
Ackumulerade avskrivningar,
-Vid arets borjan -3163 146 -7 781 284
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar - 5025 852
-Arets avskrivning -436 969 -407 714
Vid arets slut -3 600 115 -3 163 146
Redovisat virde vid arets slut 1725 971 2 023 960
Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

B 2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan 12 482 076 10 595 912
-Nyanskaffningar 2 001 964 909 166
-Avytiringar och utrangeringar -87 191 -
-Omklassificeringar - 976 998
Vid arets slut 14 396 849 12 482 076
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid drets bérjan -8 727 348 -6 839 906
-Aterférda avskrivningar pa avytiringar och utrangeringar 81 378 -
-Omklassificeringar - -8 054
-Arets avskrivning -1 609 406 -1 878 388
Vid arets slut -10 255 376 -8 727 348
Redovisat viirde vid arets slut 4141 473 3754728
Not 16 Pagaende nyanldggningar och férskott materiella
anlaggningstillgangar

2018-12-31 2017-12-31
Vid arets bérjan - 1900 788
Investeringar 2 652 006 19 410 351
Avyttringar - -6 228 976
Omklassificeringar -2 097 133 -1 345 090
Omklassificerat som kostnad - -13 737 073
Redovisat varde vid arets slut 554 873 -
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Not 17 Andra langfristiga fordringar

17(19)

_ 2018-12-31 2017-12-31

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan 4 000 163619
-Tillkommande fordringar 16 400 -
-Avgaende fordringar - -159 619
Redovisat virde vid arets slut 20 400 4 000
Depostioner Expressen och Aftonbladet
Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter

2018-12-31 2017-12-31
Upplupna I6ner 703755 49 273
Upplupna semesterloner 2 336 948 1972 504
Upplupna sociala avgifter 862 753 583 927
Ovriga poster 1328 518 1976 707
Summa 5231974 4 582 411
Not 19 Langfristiga skulder

2018-12-31 2017-12-31
Skulder som forfaller senare an ett ar,
men inom fem ar fran balansdagen
-Avbetalningskontrakt 251 0563 337 850
Not 20 Kortfristiga skulder

2018-12-31 2017-12-31
Skulder som farfaller inom ett ar fran balansdagen:
-Avbetalningskontrakt 80 558 84 288
Not 21 Stillda sakerheter och eventualforpliktelser
Stallda sdkerheter

2018-12-31 2017-12-31
Fdr egna skulder och avséttningar
Faretagsinteckningar 35 000 000 35 000 000
Summa stéllda sékerheter 35 000 000 35000 000
Eventualférpliktelser
Borgen till férman for koncemféretag 51 700 000 51 700 000
Hyresgaranti 160 000 160 000

51 860 000 51 860 000
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Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rdérefsemarginal:
Rérelseresultat / Nettoomséttning.

Balansomslutning:
Totala tillgangar.

Avkastning pa sysselsalt kapital:
(Rorelseresultat + finansiella intakter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intdkter:
Poster i finansnettot som &r hanforliga till tillgangar (som ingar i sysselsatt kapital).

Sysselsall kapital:
Totala tillgangar - réntefria skulder.

Rénlefria skulder:
Skulder sbm inte &r rantebarande. Pensionsskulder ses som réntebérande.

Avkastning pa eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:
{Totait eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgangar.

Not 23 Ovriga upplysningar till kassaflodesanalysen

2018-12-31 2017-12-31

Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar 738 817 583422
Avskrivning materiella anlaggningstillgangar 2046 374 2 286 102
Rearesultat férséaljning av anlaggningstiligangar - 359790
Omklassificering av materiella anl&ggningstillgangar - 13 750 929

2785191 16 980 243

Not 24 Visentliga hdndelser efter rédkenskapsarets slut

First Camp-koncernen har under varen fatt en ny huvudagare, vilken &r det Norgebaserade
investmentbolaget Norvestor.

Under 2019 kommer en integration med campingkedjan Nordic Camping & Resort genomféras. Den
nybildade campingkoncernen far 700 anstéllda och 40 anl&ggningar, varav 39 i Sverige och en i
Danmark.

Bolagets verksamheten &r starkt sésongsbetonad, vilket gér att det egna kapitalet under
verksamhetsarets bérjan kan férbrukas till sa stor del att kontrollbalansrakning maste uppréttas, Detta
har konstaterats ske per 2019-04-30. Kontrollbalansrakning har da direkt upprattats. Baserat pa
resultatutveckling dver arets manader fér tidigare ar, ar foretagsledningen séker pa att det egna
kapitalet kommer vara aterstéllt inom snar framtid.
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Not 25 Disposition av arets resultat

Styrelsen och verkstillande direktdren féreslar att till forfogande staende medel:

Balanserat resultat 1054 993
Arets resultat -274 580
Totalt 780 413
disponeras for:

balanseras i ny rékning 780413
Summa 780 413
Underskrifter

Géteborg 2019-06-11
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i First Camp Sverige AB
organisationsnummer 556894-6551

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av rsredovisningen for First
Camp Sverige AB for rakenskapsaret 2018-01-01--2018-
12-31.

Enligt var uppfattning har drsredovisningen upprattats i
enlighet med rsredovisningslagen och ger en{ alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av First Camp
Sverige ABs finansiella stillning per den 31 december
2018 och av dess finansiella resultat och kassafléde for
&ret enligt drsredovisningslagen. Férvaltningsbersttelsen
ar forenlig med 8rsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststaller
resultatrdkningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing {1SA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi r oberoende i forhallande
till First Camp Sverige AB enligt god revisorssed i
Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar
tillrdckliga och dndamalsentiga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstillande direktéren som har
ansvaret for att Srsredovisnlngen uppréttas och att den
ger en rattvisande bild enligt 5rsredovisningsiagen.
Styrelsen och verkstéllande direktéren ansvarar dven for
den interna kontroll som de bedémer &r nodvéndig for
att uppritta en drsredovisning som inte innehaller ndgra
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller p3 fel.

Vid uppréttandet av Srsredovisningen ansvarar styrelsen
och verkstéllande direktéren for beddmningen av
bolagets firmiga att fortsétta verksamheten. De
upplyser, ndr s3 &r tilldmpligt, om forhdllanden som kan
paverka formagan att fortsstta verksamheten och att
anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och
verkstéllande direktdren avser att likvidera bolaget,
upphéira med verksamheten eller inte har ndgot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om
huruvida 3rsredovisningen som helhet inte innehaller
ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd
cegentligheter eller p fel, och att Jamna en

revisionsberattelse som inneh3ller vira uttalanden.
Rimlig sékerhet &r en hég grad av sdkerhet, men &r
ingen garanti fér att en revision som utférs enligt ISA
och god revisionssed | Sverige alltid kommer att
uppticka en visentlig felaktighet om en sddan finns.,
Felaktigheter kan uppstd pa grund av cegentligheter
eller fel och anses vara vdsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan férvintas pdverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i
&rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi
professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instélining under hela revisionen. Dessutom:

+ dentifierar och beddmer vi riskerna fér vasentliga
felaktigheter i 8rsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentiigheter eller pd fel, utformar och utfor
granskningsitgérder bland annat utifrdn dessa risker
och inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och
andamalsenliga for att utgbra en grund fir vara
uttalanden. Risken for att inte upptécka en vasentlig
felaktighet till f6ljd av oegentligheter &r hégre &n for
en vasentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom
cegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller sidoséttande av intern kontroll.

+ skaffar vi oss en férstielse av den del av bolagets

interna kontroll som har betydelse for var revision
far att utforma gransknings3tgérder som &r lampliga
med hdnsyn till omstidndigheterna, men inte for att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrallen,

s utvérderar vi [Ampligheten i de redovisningsprinciper
som anvénds och rimligheten i styrelsens och
verkstdllande direktGrens uppskattningar i
redovisningen och tillhdrande upplysningar.

« drar vi en slutsats om lémpligheten i att styrelsen
och verkstéllande direktéren anvander antagandet
om fortsatt drift vid upprédttandet av
drsredovisningen. Vi drar ocks3 en slutsats, med
grund i de inhdmtade revisionshevisen, om huruvida
det finns ndgon vésentlig osikerhetsfaktor som
avser sadana handelser eller forhallanden som kan
leda till betydande tvivel om bolagets férmaga att
fortsédtta verksamheten., Om vi drar slutsatsen att
det finns en vasentlig os&kerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberittelsen fista uppmarksamheten pé
upplysningarna i 3rsredovisningen om den vasentliga
osikerhetsfaktorn eller, om s3dana upplysningar &r
otillrdckliga, modifiera uttalandet om
drsredovisningen. Véra slutsatser baseras p8 de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet fér
revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser
eller firhillanden gora att ett bolag inte ldngre kan
fortsétta verksamheten,.

s utvérderar vi den dvergripande presentationen,
strukturen och innehdllet | Srsredovisningen,
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déribland upplysningarna, och om Arsredovisningen
o n -

aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett satt som ger en réttvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér
den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla
iakttagelser under revisionen, déribland de eventuella
betydande brister | den interna kontrollen som vi
identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av 5rsredovisningen har vi dven
utfért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktérens forvaltning fér First Camp Sverige AB for
rikenskapsdret 2018-01-01--2018-12-31 samt av
farslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller
forlust,

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten
enligt forslaget | forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstdllande direktoren
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund far uttalanden

Vi har utfart revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi &r cberoende i forhallande till First
Camp Sverige AB enligt god revisorssed | Sverige och
har | dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar
tillrdckliga och findamdlsenliga som grund for vara
uttatanden.

Styrelsens och verkstédilande direktdérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en
bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hansyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning
och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stélining i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och
férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedéma bolagets
ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation &r utformad sa att bokféringen,
medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande
sitt. Den verkstéllande direktéren ska skdta den
ldpande férvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de atgirder som &r
nodvdndiga for att bolagets bokféring ska fullgbras i
dverensstammelse med lag och fir att
medelsférvaltningen ska skétas pd ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och
dérmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet
kunna bedéma om nSgon styrelseledamot eller
verkstéllande direktéren i ndgot vésentligt avseende:
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« féretagit ndgon dtgérd eller gjort sig skyldig till
nagon férsummelse som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

« pa ndgot annat sitt handlat i strid med
aktiebolagslagen, 8rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisicnen av forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed
vart uttalande om detta, &r att med rimlig grad av
sdkerhet bedéma om forslaget &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hig grad av sikerhet, men ingen
garanti fér att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
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atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller fériust inte &
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i
Sverige anvénder vi professionellt omdéme och har en
professicnellt skeptisk instélining under hela revisionen.
Granskningen av férvaltningen och férslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig
framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utférs baseras
pd var professionella bedémning med utgdngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebér att vi fokuserar
granskningen pd sddana atgarder, omraden och
forhallanden som #r vasentliga for verksamheten och
dér avsteg och dvertrédelser skulle ha sérskild betydelse
fér bolagets situation. Vi g3r igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna 3tgérder och andra
forhdllanden som &r relevanta for vért uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betradffande bolagets
vinst eller forlust har vi granskat styrelsens motiverade
yttrande samt ett urval av underlagen f&r detta for att
kunna bedéma om forslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.
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